1

平成 30年 3月 22日

各 位

東 京 都 渋 谷 区 渋 谷 二 丁 目 1 5 番 １ 号

株式会社ソフトクリエイトホールディングス
代 表 取 締 役 会 長  林  勝
（ コ ー ド 番 号 ： 3 3 7 1  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 取 締 役 専 務 執 行 役 員  中 桐  雅 宏

電 話 番 号 ： 0 3 － 3 4 8 6 － 0 6 0 6 （ 代 表 ）

（URL http://www.softcreate-holdings.co.jp/）

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社ソフトクリエイトにおいて、下記のとおり平成 30 年４月１日付をもって人

事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１. 株式会社ソフトクリエイト

（１）部門長の人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

白 岩  健 一 営業本部長 営業本部 コアイノベーション営業部 上席部長

伊 藤   勝 営業副本部長 営業本部 第 1営業部 上席部長

花 原  啓 太 営業本部 第 1営業部 部長 営業本部 第 2営業部 部長

市 川  直 人 営業本部 第 2営業部 部長
営業本部 第 1営業部

営業第 1グループ グループ長

富 樫  保 明
営業本部

コアイノベーション営業部 部長

営業本部 コアイノベーション営業部

営業第 2グループ グループ長

萬 田  武 詩
営業本部

カスタマーリレーション営業部 部長

営業本部

カスタマーリレーション営業部 部長代理

兼 営業本部 カスタマーリレーション営業部

インサイド営業グループ グループ長

以上